Bur n. 9 del 29/01/2010

(Codice interno: 220950)

AZIENDA ULSS N. 12, VENEZIANA
Pubblicazione graduatorie vari concorsi pubblici.

Si comunicano i risultati dei seguenti Concorsi Pubblici per I'assunzione di personale nei seguenti profili professionali:

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto nella posizione funzionale di "DIRIGENTE MEDICO DI
MEDICINA NUCLEARE" indetto con deliberazione n. 1321 del 23.10.2008.

GRADUATORIADIMERITO

GRAD. NOME COGNOME PUNTY/100
1° Dott. ELENA CRACCO 94,571
2° Dott. FRANCESCA DEI ROSSI 91,400
3° Dott. MAURO GALLAN 87,067
4° Dott. SARA TADAYYON 78,100
5° Dott. ERNESTO CASON 74,000
6° Dott. MATTEO DAL SASSO 68,800

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto nella posizione funzionale di "DIRIGENTE MEDICO DI
RADIODIAGNOSTICA" indetto con deliberazione n. 1200 del 25.9.2008.

GRADUATORIADIMERITO

GRAD. NOME COGNOME PUNTY/100
1° Dott. ROBERTO DAL BORGO 83,370
2° Dott. GIORGIA ALLEGRO 81,000
3° Dott. PAOLA COZZOLINO 77,130
4° Dott. VANNA SCAPIN 74,120
5° Dott. ELENA BECCEGATO 73,020
6° Dott. ELISABETTA BEZZON 69,230
7° Dott. STEFANIA MARENGON 68,230
8° Dott. MICHELA ZANDONA' 67,260

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto nella posizione funzionale di "DIRIGENTE MEDICO DI
PSICHIATRIA" indetto con deliberazione n. 1268 del 25.10.2007.

GRADUATORIADIMERITO
GRAD. NOME COGNOME PUNTY/100

1° Dott. SONIA FREDIANI 85,120



20

30

4°

50

60

70

80

90

10°

11°

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto nella posizione funzionale di "DIRIGENTE MEDICO DI

Dott. LEONE BARLOCCO

Dott. BARBARA CORINTO

Dott. SIMONA GRANA'

Dott. ALBERTO FRASSON

Dott. LINDA CIBINEL

Dott. ELENA VIOLATO

Dott. SILVIA LAUDATI

Dott. NOEMI LUNARDI

Dott. ANTONELLA ROMEO

Dott. TANIA CRISTANTE

82,760
76,400
74,440
74,160
72,400
72,012
71,860
68,910
68,014

65,180

ANESTESIA E RIANIMAZIONE" indetto con deliberazione n. 1434 del 20.11.2008.

]O

20

30

4°

50

60

GRADUATORIADIMERITO

GRAD. NOME COGNOME
Dott. BRUNO BIANCARDI

Dott. ANGELA TUMMINELLO

Dott. SILVIA ZAMPIERI

Dott. ERIK ROMAN-POGNUZ

Dott. GIORGIA GIORA

Dott. MARIA ELISA LEONARDI

PUNTY/100
85,350
81,950
81,250
80,550
76,800

74,800

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto nel profilo professionale di "ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO - CAT. C" indetto con indetto con deliberazione n. 15 dell'8.1.2008.

]O

20

30

4°

50

60

70

80

GRADUATORIADIMERITO

GRAD. COGNOME NOME
NARDO CRISTINA

VIANELLO MIRELLA
LAZZARINI PAOLA
GIACOMETTI ANNALISA
MASTROPASQUA MARIA LUISA
TUIS ROBERTA

BOTTAN ZULEICA

CARRER MICHELA

PUNTL/100

68,550

61,901

61,700

61,085

61,000
60,553
59,050

58,000 a)



9° VENZA FRANCESCA 58,000

10° FERRARESSO MARCO 57,655
11° BALLARIN ADRIANA 57,135
12° LOI ROBERTA 56,000
13° MORAS PAULA 55,105
14° BORDIGNON ANDREA 55,000
15° FABIANO ROSA 54,850
16° FALLICA DANELA 54,510
17° POLAZZON EROS 53,500 a)
18° CHIOCCARELLO STEFANO 53,500
19° PENZO LAURA 53,200
20° GROPPI VANESSA 53,060
21° NASCIMBEN GIULIA 53,050
22° TROLESE ANNALISA 52,530
23° CARRARO MICHELA n. 1983 52,520 b)
24° GIROTTO FRANCESCO n. 1971 52,520
25° ZANIOLO ADRIANA 52,510
26° PASIAN FRANCESCA 52,500 ¢)
27° FRIZZARIN ALICE 52,500
28° PATRIAN VALENTINA 52,000
29° BUSSO ALESSANDRO 51,729
30° PANGIA ANGELA 51,540
31° TESSARI ROBERTA 50,520
32° SACCHETTO GIULIA 50,015
33° BROCCA DORIANA 49,030

A) = Preferenza per n. figli

B) = Preferenza per minore eta

C) = Preferenza per merito

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto nel profilo professionale di "COLLABORATORE
PROFESSIONALE SANITARIO - PERSONALE DELLA RIABILITAZIONE - TERAPISTA DELLA NEURO E
PSICOMOTRICITA' DELL'ETA' EVOLUTIVA - CAT. D" indetto con indetto con deliberazione n. 1269 del 9.10.2008.

GRADUATORIADIMERITO



]O

GRAD.

COGNOME NOME

PUNTL/100

DAL FIUME MARTINA DOMENICA 65,135

2° SALERA LAURA 65,120

3° CARRARO ELENA 64,165
4° PINTON BEATRICE 62,095

5° CABERLOTTO ELISA 62,025
6° CENDRON MELANIA 61,000
7° FOSCAN MARIA 60,625

8° PAGOT BARBARA 59,175
9° PILUTTI MARCO 59,120 a)
10° GIANNUZZI MOIRA 59,120
11° GANZER JENNY 58,410
12° COSTAN ZOVI GIULIA 58,335
13° DALLA PORTA ELISABETTA 58,105
14° TOSO SILVIA 57,135
15° ZAUPA GIULIA MARIA 57,080
16° FILIPPETTO ELENA 56,665
17° PERMUNIAN ANGELA 55,155
18° LONGHINI LISA 53,485
19° CASAGRANDE LUCIA 53,260
20° PONZIANI SONIA 53,225
21° CAROLO ANTONELLA 53,190
22° BERNARDI MARIALIVIA 52,105
23° CAMPO SARA MARIA 51,070
24° MONTANO GIANNA 50,000
25° MARZATICO VALENTINA 49,640
A) = Preferenza per merito

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto nella posizione funzionale di "DIRIGENTE MEDICO DI
PEDIATRIA" indetto con deliberazione n. 495 del 21.5.2009.

GRADUATORIADIMERITO
GRAD.

NOME COGNOME PUNTY/100

1° Dott. MADDALENA ALLEGRA 76,713



2° Dott. MARA MARCHIORI 76,103

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto nella posizione funzionale di "DIRIGENTE INGEGNERE
INFORMATICQO" indetto con deliberazione n. 136 del 5.2.2009.

GRADUATORIADIMERITO

GRAD. NOME COGNOME PUNTY/100
1° Ing. FRANCESCO BORTOLAN 73,583
2° Ing. LUCA GALANDRA 68,950

Esente da bollo ai sensi art. 40 DPR 26.10.1972, n. 642

IL DIRETTORE GENERALE - Dott. Antonio Padoan



	var4lj55a3wgou55bpaoltmm.html

