(Codice interno: 220950)

## AZIENDA ULSS N. 12, VENEZIANA

#### Pubblicazione graduatorie vari concorsi pubblici.

Si comunicano i risultati dei seguenti Concorsi Pubblici per l'assunzione di personale nei seguenti profili professionali:

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto nella posizione funzionale di "DIRIGENTE MEDICO DI MEDICINA NUCLEARE" indetto con deliberazione n. 1321 del 23.10.2008.

### GRADUATORIA DIMERITO

	GRAD.	NOME	COGNOME	PUNTI/10	00
1°	Dott. ELE	NA CRACCO		94,571	
2°	Dott. FRA	NCESCA DE	I ROSSI	91,400	
3°	Dott. MAI	URO GALLAI	N	87,067	
4°	Dott. SAR	A TADAYYO	ON	78,100	
5°	Dott. ERN	ESTO CASO	N	74,000	
6°	Dott. MA	ΓΤΕΟ DAL SA	ASSO	68,800	

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto nella posizione funzionale di "DIRIGENTE MEDICO DI RADIODIAGNOSTICA" indetto con deliberazione n. 1200 del 25.9.2008.

# GRADUATORIADIMERITO

	GRAD.	NOME	COGNOME		PUNTI/100
1°	Dott. ROB	ERTO DAL E	BORGO	83,37	70
2°	Dott. GIO	RGIA ALLEG	RO	81,00	00
3°	Dott. PAO	LA COZZOLI	INO	77,13	0
4°	Dott. VAN	INA SCAPIN		74,120	0
5°	Dott. ELE	NA BECCEG	ATO	73,02	20
6°	Dott. ELIS	SABETTA BE	ZZON	69,2	30
7°	Dott. STE	FANIA MARI	ENGON	68,23	0
8°	Dott. MIC	HELA ZAND	ONA'	67,26	60

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto nella posizione funzionale di "DIRIGENTE MEDICO DI PSICHIATRIA" indetto con deliberazione n. 1268 del 25.10.2007.

#### GRADUATORIA DIMERITO

GRAD.	NOME	COGNOME	PUNTI/100

2°	Dott. LEONE BARLOCCO	82,760
3°	Dott. BARBARA CORINTO	76,400
4°	Dott. SIMONA GRANA'	74,440
5°	Dott. ALBERTO FRASSON	74,160
6°	Dott. LINDA CIBINEL	72,400
7°	Dott. ELENA VIOLATO	72,012
8°	Dott. SILVIA LAUDATI	71,860
9°	Dott. NOEMI LUNARDI	68,910
10°	Dott. ANTONELLA ROMEO	68,014
11°	Dott. TANIA CRISTANTE	65,180

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto nella posizione funzionale di "DIRIGENTE MEDICO DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE" indetto con deliberazione n. 1434 del 20.11.2008.

### GRADUATORIA DIMERITO

	GRAD.	NOME	COGNOME	PUN	TI/100
1°	Dott. BRU	JNO BIANCA	RDI	85,350	
2°	Dott. AN	GELA TUMM	NELLO	81,950	
3°	Dott. SIL	VIA ZAMPIEF	eu.	81,250	
4°	Dott. ERI	K ROMAN-PO	OGNUZ	80,550	
5°	Dott. GIO	RGIA GIORA		76,800	
6°	Dott. MA	RIA ELISA LE	EONARDI	74,800	

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto nel profilo professionale di "ASSISTENTE AMMINISTRATIVO - CAT. C" indetto con indetto con deliberazione n. 15 dell'8.1.2008.

## GRADUATORIADIMERITO

	GRAD.	COGNOME NOME	PUNTI/100
1°		NARDO CRISTINA	68,550
2°		VIANELLO MIRELLA	61,901
3°		LAZZARINI PAOLA	61,700
4°		GIACOMETTI ANNALISA	61,085
5°		MASTROPASQUA MARIA LUISA	61,000
6°		TUIS ROBERTA	60,553
7°		BOTTAN ZULEICA	59,050
8°		CARRER MICHELA	58,000 a)

9°	VENZA FRANCESCA	58,000
10°	FERRARESSO MARCO	57,655
11°	BALLARIN ADRIANA	57,135
12°	LOI ROBERTA	56,000
13°	MORAS PAULA	55,105
14°	BORDIGNON ANDREA	55,000
15°	FABIANO ROSA	54,850
16°	FALLICA DANELA	54,510
17°	POLAZZON EROS	53,500 a)
18°	CHIOCCARELLO STEFANO	53,500
19°	PENZO LAURA	53,200
20°	GROPPI VANESSA	53,060
21°	NASCIMBEN GIULIA	53,050
22°	TROLESE ANNALISA	52,530
23°	CARRARO MICHELA n. 1983	52,520 b)
24°	GIROTTO FRANCESCO n. 1971	52,520
25°	ZANIOLO ADRIANA	52,510
26°	PASIAN FRANCESCA	52,500 c)
27°	FRIZZARIN ALICE	52,500
28°	PATRIAN VALENTINA	52,000
29°	BUSSO ALESSANDRO	51,729
30°	PANGIA ANGELA	51,540
31°	TESSARI ROBERTA	50,520
32°	SACCHETTO GIULIA	50,015
33°	BROCCA DORIANA	49,030

A) = Preferenza per n. figli

B) = Preferenza per minore età

C) = Preferenza per merito

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto nel profilo professionale di "COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - PERSONALE DELLA RIABILITAZIONE - TERAPISTA DELLA NEURO E PSICOMOTRICITA' DELL'ETA' EVOLUTIVA - CAT. D" indetto con indetto con deliberazione n. 1269 del 9.10.2008.

	GRAD.	COGNOME NOME	PUNTI/100
1°		DAL FIUME MARTINA DOMENICA	65,135
2°		SALERA LAURA	65,120
3°		CARRARO ELENA	64,165
4°		PINTON BEATRICE	62,095
5°		CABERLOTTO ELISA	62,025
6°		CENDRON MELANIA	61,000
7°		FOSCAN MARIA	60,625
8°		PAGOT BARBARA	59,175
9°		PILUTTI MARCO	59,120 a)
10°		GIANNUZZI MOIRA	59,120
11°		GANZER JENNY	58,410
12°		COSTAN ZOVI GIULIA	58,335
13°		DALLA PORTA ELISABETTA	58,105
14°		TOSO SILVIA	57,135
15°		ZAUPA GIULIA MARIA	57,080
16°		FILIPPETTO ELENA	56,665
17°		PERMUNIAN ANGELA	55,155
18°		LONGHINI LISA	53,485
19°		CASAGRANDE LUCIA	53,260
20°		PONZIANI SONIA	53,225
21°		CAROLO ANTONELLA	53,190
22°		BERNARDI MARIALIVIA	52,105
23°		CAMPO SARA MARIA	51,070
24°		MONTANO GIANNA	50,000
25°		MARZATICO VALENTINA	49,640

# A) = Preferenza per merito

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto nella posizione funzionale di "DIRIGENTE MEDICO DI PEDIATRIA" indetto con deliberazione n. 495 del 21.5.2009.

## GRADUATORIA DIMERITO

GRAD.	NOME	COGNOME	PUNTI/100

76,103

Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto nella posizione funzionale di "DIRIGENTE INGEGNERE INFORMATICO" indetto con deliberazione n. 136 del 5.2.2009.

# GRADUATORIADIMERITO

	GRAD.	NOME	COGNOME	PUNTI/100
1°	Ing. FRANC	ESCO BOR	TOLAN	73,583
2°	Ing. LUCA C	GALANDR A	A	68,950

Esente da bollo ai sensi art. 40 DPR 26.10.1972, n. 642

IL DIRETTORE GENERALE - Dott. Antonio Padoan